ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск
[bookmark: P26]
О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 20.06.2016 № 410-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 20.06.2016 № 410-па «Об утверждении требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа по нерегулируемым тарифам по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Курской области и муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа «Город Курск», Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 4 постановления Администрации Курской области от 20.06.2016 № 410-па «Об утверждении требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа по нерегулируемым тарифам по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Курской области и муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа «Город Курск», (в редакции постановлений Администрации Курской области от 14.07.2021 № 728-па, от 22.02.2022 № 164-па, постановлений Правительства Курской области от 14.02.2023 № 161-пп, от 09.07.2024 № 533-пп), изменение, изложив подпункт 3 в следующей редакции:
         «3) обеспечить самостоятельно или через операторов спутниковой навигации ГЛОНАСС (по решению юридического лица, индивидуального предпринимателя, уполномоченного участника договора простого товарищества, осуществляющих регулярные перевозки по межмуниципальному и муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и при наличии технической возможности такой передачи) круглосуточно передачу сигналов и данных, поступающих от аппаратуры спутниковой навигации ГЛОНАСС и/или ГЛОНАСС/GPS, установленной на транспортном средстве, в региональную навигационно-информационную систему Курской области на весь период действия свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному и муниципальному маршрутам регулярных перевозок;».

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                            А.Е. Чепик